
1. Paskyros sukūrimas 

Iš atsakingo asmens gavę el.pranešimą, galite sukurti savo profilį Oxsico. Pranešime spauskite Sukurti slaptažodį. 

 

Atsivėrusiame lange įrašykite savo sukurtą slaptažodį. 

! Pastaba. Slaptažodis turi būti sudarytas iš bent 8 simbolių, kurių bent viena raidė turi būti didžioji ir bent vienas 

simbolis (pvz.: skaičius). Spauskite Submit. 

 

 

 



2. Darbo patikra 

Prisijungus prie paskyros, dešinėje pusėje, viršuje spauskite užrašą Įkelti dokumentą: 

 

 

 

Tuomet į atsidariusią lentelę įtraukite norimą patikrinti dokumentą. Galite vienu kartu įkelti kelis dokumentus: 

 

 

 

 

 

 

Įkėlus dokumentą ar kelis dokumentus, Darbas pradedamas tikrinti. Jei ne, pasitikrinkite ar po lentele atsirado 

jų sąrašas. Jei taip, tuomet spauskite Įkelti, esantį virš lentelės: 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Ataskaita 

Po dokumento patikros matysite teksto sutapties procentą: 

 
 

 

Norėdami skaityti išsamią patikros ataskaitą, spustelkite ant dokumento pavadinimo. 

Atsivėrusiame lange, dešinėje pusėje matysite su kokiais dokumentais tikrinamas dokumentas sutapo:  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. Patikros ataskaita 

Norėdami atsisiųsti patikros ataskaitą, spauskite viršuje, dešinėje pusėje  ir pasirinkite Atsisiųsti 

ataskaitos apžvalgą. Raudonas smėlio laikrodis po kelių sekundžių nusidažys žaliai, tuomet dar kartą paspauskite 

ant užrašo Atsisiųsti ataskaitos apžvalgą. Ir gausite PDF formatu šios patikros trumpą ataskaitą. 

 

 

 

 
 

 

 

Kitus klausimams galite rašyti Laura.Petrauskiene@lsmu.lt ar skambinti tel.: 370 37 396043. 

 

mailto:Laura.Petrauskiene@lsmu.lt

